



Nuorisovaltuuston toimintakertomus vuodesta 2024

Vuonna 2024 nuorisovaltuusto lisäsi näkyvyyttään sosiaalisessa mediassa kyselyiden, esittelyiden ja päivitysten muodossa. Nuorisovaltuusto vastasi erilaisiin lausuntopyyntöihin sekä osallistui lautakuntien, valtuuston ja erilaisten työryhmien kokouksiin säännöllisesti. Nuorisovaltuusto kokoontui vuoden 2024 aikana kymmenen kertaa mukaan lukien yleiskokous. Nuorisovaltuusto esittäytyi nuorille peruskoulussa ja toisella asteella sekä hankki uuden kaksivuotisen kauden vuoksi edustuspaidat tunnettavuuden lisäämiseksi. Vuoden aikana nuorisovaltuutetut järjestivät ryhmälleen myös suunnittelu/ryhmytymisilloja ja nuorisovaltuustoa haastateltiin myös paikallislehti Luoteis-Lappiin muutaman kerran vuoden aikana.

Vuoden aikana nuorisovaltuusto toteutti useita erilaisia tapahtumia. Nuorisovaltuuston budjettiin oli varattu rahoitus kahteen nuorilta nuorille järjestettävään nuorten vertaistapahtumaan. Keväällä nuorisovaltuusto järjesti yhteistyössä nuorisopalveluiden kanssa tanssiaisit Muonion yhtenäiskoulun liikuntasalissa. Tapahtumaan kutsuttiin osallistujia myös naapurikunnista. Enontekiön Nuorisopalvelut järjesti enontekiöläisille nuorille tapahtumaan kuljetuksen sekä osallistui tapahtuman järjestämiseen myös tarjoamalla henkilöstöresursseja. Tapahtumaan osallistui noin 100 nuorta. Nuorisovaltuuston tarjoaman rahoituksen vuoksi osallistumismaksut voitiin jättää kokonaan pois. Nuorisopalveluiden dokumentointi- ja tilastointijärjestelmästä saadun tiedon perusteella osallistujat olivat antaneet tapahtumalle arvosanaksi 4,5 (1=huonoin ja 5=paras).

Toinen nuorilta nuorille järjestetty tapahtuma oli syksyllä, kun nuorisovaltuusto toteutti yhteistyössä Muonion nuorisopalveluiden sekä seurakunnan ja työpajan kanssa The Amazing Race Muonio -tapahtuman. Tapahtuma oli suunnattu kaikille 7-luokkalaisille ja sitä vanhemmille nuorille ja osallistujia saatiinkin mukaan noin 20 henkilöä. Nuorisopalveluiden dokumentointi- ja tilastointijärjestelmästä saadun tiedon perusteella osallistujat olivat antaneet tapahtumalle arvosanaksi 4,6 (1=huonoin ja 5=paras).

Nuorisovaltuusto osallistui vuonna 2024 viiden muun Lapin kunnan kanssa yhteiseen nuorisovaltuustojen kehittämishankkeeseen (NuVa:t Demokratiataidot, osallistuminen ja yhteistyötaidot). Kehittämishankkeessa oli mukana Ranuan, Kolarin, Muonion, Savukosken ja Sallan nuorisovaltuustot. Hankkeeseen kuului opintomatka Helsinkiin, missä käytiin opintovierailulla eduskunnassa Lapin kansanedustajien vieraana sekä täysistuntoa seuraamassa. Opintomatkan aikana vierailtiin myös muun muassa nuorisovaltuustojen keskusliiton Nuva ry:n luona. Hankkeeseen kuului myös Hyvinvoiva nuori -paneelitilaisuus, joka järjestettiin Muonion yhtenäiskoulun auditoriossa koulupäivän aikana. Tilaisuuteen kutsuttiin paikallisten nuorten lisäksi Muonion kunnan luottamushenkilöitä ja viranhaltijoita. Tilaisuudessa keskusteltiin yhdessä siitä, millaisena Muonio näyttäytyy nuorten elämässä.



Vuonna 2024 nuorisovaltuuston oli tarkoitus tehdä vetoamus myös kelkkareitistä Nuorisotila Tippalan läheisyyteen, mutta vetoamuksen tekeminen siirrettiin vuodelle 2025. Syksyllä sivistyslautakunta pyysi nuorisovaltuustolta lausuntoa lukuvuoden 2025-2026 loma- ja työaikoihin liittyen. Nuorisovaltuusto kartoitti paikallisten nuorten mielipiteitä sosiaalisessa mediassa ja laati lausunnon loma- ja työajoista.

Muoniossa 16.1.2025

Pinja Paaso

Pinja Paaso
Puheenjohtaja

Netta Keimiöniemi

Netta Keimiöniemi
Varapuheenjohtaja

Sofia Muotka

Sofia Muotka
Sihteeri